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深圳市招华国际会展物流有限公司服务信息 

1.招华国际会展物流服务收费标准 

1.1 展览品代理收货及存储服务 

序号 项目 规格 价格 服务内容与说明 

1.1.1 代收展品服务费 票 100/票 参展商需要展馆代收展览品的收取此费用 

1.1.2 仓库卸货费 m
3
 50元/ m

3
 展馆代收展品的，收取卸货费，最低按 1 m

3
收费 

1.1.3 存储费 

展品/m
3
 20元/ m

3
/天 

展品、空箱最低按 1 m
3
计费； 

20尺集装箱(包括框架箱、开顶箱)、40尺集装箱(包括高

箱、框架箱、开顶箱)，仓储天数按自然日计算。 

空箱/板 20元/ m
3
/天 

集装箱 20尺 400元/天 

集装箱 40尺 800元/天 

备 注: 

1.深圳国际会展中心作为代收展品服务商，不承担长途运输过程中所出现的相关展品损坏、丢失责任。 

2.招华物流只负责在仓库门口收货，相关运输所产生的费用请参展商发货时与物流公司结清，会展中心不提供代

付运费服务。 

3.代理收货服务在布展前一天截止，布展、展期不再提供代理收货服务。 

4.发货到深圳国际会展中心的展品，请在展品外包装上注明： 

展会名称、参展单位名称、展位号、联系人、联系电话、展品尺寸及重量 

1.2 国内展品进出馆服务 

序号 项目 规格 价格 服务内容与说明 

1.2.1 
展品进馆操

作服务 
m

3 120元/m
3 

含叉车卸车、一次就位、拆装箱、拆装底托，最低按 1 m
3

收费 

1.2.2 空箱搬运 m
3
 40元/m

3
 空箱转运（单程），最低按 1 m

3
收费 

1.2.3 
展品二次 

就位 
3吨叉车 300元/台/小时 在 1.2.1基础上收取，最低按 1台班/小时收费 

1.2.4 附加费 

1.超重费：单件重量 5吨及以上的展品，在 1.2.1进馆服务费基础上按每吨 200元加收，不另收

吊车附加费。 

2.超限费：对于超限展品，单件设备长超 5 米、宽超 2.1 米，或高超 2.4 米，任一项超限加

收 30% 超限费。 

3.如同件展品既超重又超限，则仅收超重费。 

4.超重超限货物请提前预约，直接到达的须等候，并需加收 50%加急费。 

1.2.5 加班费 增收装卸费用的 50% 超出组委会、场馆规定布撤展时间 

1.2.6 保险费 

为维护展商权益，建议展商购买全程保险，展品如有损坏，招华物流可提供相关商务记录，协助

理赔事宜。如展商未购买保险，展品因我方操作失误造成的损坏，招华物流与将与参展商协商赔

偿（最高赔偿额为该件展品装卸费的 5倍）。 

备 注: 
出馆服务各项收费标准同进馆 

严禁未经许可、未经报备的搬运设备在展馆范围内作业（各类吊车、机动叉车、堆高机、尾板车等）。 
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1.3 境外展品进出馆服务 

备 注 如涉及境外展览品进出口业务，请在展会布展前 60天进行咨询，将根据实际情况报价。 

1.4 叉车租赁服务（此项内容仅限于设备辅助组装及二次就位） 

序号 项目 规格 价格 服务内容与说明 

1.4.1 

叉车租赁 

3吨 1500/4小时 

1.最低收费标准：一个台班为 4小时，不足 4小时按一个

台班计收；超过 4小时的部分，超过部分不足 4小时，按

另一个台班计收。 

2.以上报价含人工. 

1.4.2 5-7吨 2000/4小时 

1.4.3 8-10吨 2200/4小时 

1.4.4 11-15吨 2500/4小时 

1.4.5 15吨以上 另行报价 

1.5 吊车租赁服务（此项内容仅限于设备辅助组装及二次就位） 

序号 项目 规格 价格 服务内容与说明 

1.5.1 

吊车租赁 

25吨吊车 3800/4小时 
1.最低收费标准：一个台班为 4小时，不足 4小时按一个

台班计收；超过 4小时的部分，超过部分不足 4小时，

按另一个台班计收； 

2.以上报价含人工； 

3.50吨以上吊车市场拥有率较低，如使用须根据不同吨

位和参照市场价格，另行报价。 

1.5.2 50吨吊车 4500/4小时 

1.5.2 50吨以上 另行报价 

1.6 铝料及搭建材料装、卸操作服务 

序号 项目 规格 价格 服务内容与说明 

1.6.1 

搭建材料 

装卸服务 

9.6米及以下 1800元/车 

装车或卸车的单边价格 1.6.2 12.5米 3500元/车 

1.6.3 17.5米及以上 4000元/车 

*以上价格为含税价格，增值税率 6%。 

2.服务对象 
本指南涉及的服务仅限参展单位的展品和搭建材料。参展单位的生活物品或办公用品等，如需装/

卸服务的，必须具有良好的外包装条件，外包装体积不得小于 1 立方米。对裸装、散装或不符合搬
运条件的，招华物流有权拒绝提供相关服务，以免造成人员或货物伤害事故。 
 

3.收货人信息 

收件人：招华物流/ 陈锶鹏先生（收）        联系电话：18118797732 

地址： 广东省深圳市宝安区福海街道展城路 1 号，深圳国际会展中心配套楼 4 栋，招华物流仓库 
邮编：518103 
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2024 展品物流需求申请表 (表格 D) 

2024展品物流需求申请表 
 

联系地址： 

深圳市招华国际会展物流有限公司 

深圳市宝安区福海街道滨江大道深圳国际会展中心4栋1号门 

联系人： 

电话： 

电邮： 

公司名称: 展位号： 联系人/电话： 进馆时间： 

展

品

编

号 

展品类型 

（设备/模具、钢材、其他） 

尺寸：  M 

（例：1.56M） 

立方

米 

总立

方米 

重量 

kg 

总重量 

kg 

包装属性 

（木箱/木托/裸

机/集装箱/其他） 

包装物体积

（如有存储需

求） 

展品始

发地 

车次 车型 

（平板车/高栏

车/箱车/集装

箱柜车/其他） 

特殊要求备注 

（如有租赁设备进行组装、翻身竖立等，请填写） 

长* 宽* 高* 叉车 

(具体吨位） 

吊车 

(具体吨位） 

机械臂组装 

（个数） 

1      

 

          

2                

3                

4                

5                

6                

7                

8                

9                

10                

特别提醒：请有现场物流需求的参展商认真、规范填写该表。 
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唛头模板样式 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


